
A Roepnaam Tussenv Achternaam Code E-mail (werk) Hoofdvak docent

Faysal Achamlal ACL F.Achamlal@Vellesancollege.nl m&o

Pirita Alderliefste ALK P.Alderliefste@Vellesancollege.nl dans

B Peter Appel APL P.Appel@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Annelies Balk BAK A.Balk@Vellesancollege.nl Nederlands

Hans van Ballegooij BAJ H.vanBallegooij@Vellesancollege.nl wiskunde

Steven Beumer BER S.Beumer@Vellesancollege.nl tekenen

Hessel Bierma BIA h.bierma@vellesancollege.nl Engels

Bart Blom BLM B.Blom@Vellesancollege.nl maatschappijleer

Marc Boelsma BOA M.Boelsma@Vellesancollege.nl economie

Sylvia Boender BOK S.Boender@Vellesancollege.nl rekenen

Joost Boersen BON J.Boersen@Vellesancollege.nl economie

Marjolijn Bontje BOE M.Bontje@Vellesancollege.nl Nederlands

Brahim Bouyadou BOU B.Bouyadou@Vellesancollege.nl wiskunde

Monique de Bree BRE M.deBree@Vellesancollege.nl Engels

C Anna Bugajová BUA A.Bugajova@Vellesancollege.nl Duits

Dilara Çam CAM D.Cam@Vellesancollege.nl Franse taal en literatuur

Chris Colleye COE C.Colleye@Vellesancollege.nl muziek

D Dylan Criens CRS D.Criens@Vellesancollege.nl Nask

Pauline Dekker DER P.Dekker@Vellesancollege.nl tekenen

Anita Dijkmans DIM A.Dijkmans@Vellesancollege.nl Administratief medewerker

Céline Dol DOL C.Dol@VellesanCollege.nl zorg en welzijn breed

E Geertje van Duijn DUN G.vanDuijn@vellesancollege.nl wiskunde

Martine Elsinga ELA M.Elsinga@Vellesancollege.nl Engels

F Amber van den Eshof ESF A.vandenEshof@Vellesancollege.nl Engels

Rineke Falkena FAA R.Falkena@Vellesancollege.nl Leerlingbegeleider

G Michael Freriks FRS M.Freriks@Vellesancollege.nl economie

Pablo Gallindo GAO P.Gallindo@Vellesancollege.nl Frans

Simone Genet GET S.Genet@Vellesancollege.nl Nederlands

Nadia El Ghalbzouri GHI N.ElGhalbzouri@Vellesancollege.nl Engels

René Gijssen GIN R.Gijssen@Vellesancollege.nl Engels

Lisa Gijzen GIL L.Gijzen@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Ruud Glas GLS R.Glas@Vellesancollege.nl natuurkunde

Willet Glasgow GLW W.Glasgow@Vellesancollege.nl Nederlandse taal en literatuur

Milan Goed GOE M.Goed@Vellesancollege.nl Aardrijkskunde

Lucien Gonzalez GOZ L.Gonzalez@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Marcella Gort GOM M.Gort@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed

Sander de Graaf GRS S.deGraaf@Vellesancollege.nl wiskunde

Sander Groefsema GRA S.Groefsema@Vellesancollege.nl economie

Jinze de Groot GRT J.deGroot@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

H Şenay Gül GUL S.Gul@Vellesancollege.nl wiskunde

Jasper Haagsma HAA J.Haagsma@Vellesancollege.nl geschiedenis

Ouassim El Hani HAO O.ElHani@Vellesancollege.nl economie en ondernemen

Cynthia Hartgers - de 

Graaf

HAS C.Hartgers-deGraaf@vellesancollege.nl biologie

Soumaya Hassani HAI S.Hassani@Vellesancollege.nl Nederlandse taal en literatuur

Rick Heesterbeek HEK R.Heesterbeek@Vellesancollege.nl Conciërge

Yasemin Heij HEJ Y.Heij@Vellesancollege.nl Managementassistent

Ton Heijnen HEN T.Heijnen@Vellesancollege.nl Conciërge

Esther van Heijningen HEE E.vanHeijningen@Vellesancollege.nl Conciërge

René van de Heisteeg HEG R.vandeHeisteeg@Vellesancollege.nl handel en administratie

Dennis Hendriks HES D.Hendriks@Vellesancollege.nl wiskunde

Dave Hoekstra HOD D.Hoekstra@Vellesancollege.nl ontwerpen, creeëren en 

innoverenSusan Hollander HOR S.Hollander@Vellesancollege.nl wiskunde

Steyn Honig HOG S.Honig@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Pauline van Hooijdonk HOK P.vanHooijdonk@Vellesancollege.nl Leerlingbegeleider

J Yuri Houkes HOS Y.Houkes@Vellesancollege.nl Conciërge

Ilse Jongejans JOS I.Jongejans@Vellesancollege.nl Nederlands

Louisa Jonkhof JOF L.Jonkhof@Vellesancollege.nl Engels

K Franka Jung JUG F.Jung@schoter.nl geschiedenis



Miranda Kalló KAO M.Kallo@Vellesancollege.nl Conciërge

Filinta Karabulut KAT F.Karabulut@Vellesancollege.nl geschiedenis

Yassine Kchiche KCE Y.Kchiche@Vellesancollege.nl wiskunde

Joanie Keijser KER J.Keijser@Vellesancollege.nl Wiskunde

Marcel van Kerkvoorde KEE M.vanKerkvoorde@Vellesancollege.nl kunst beeldende vormgeving

Zakaria Khalfi KHI Z.Khalfi@Vellesancollege.nl Nederlands

Saroja Khoenkhoen KHN S.Khoenkhoen@Vellesancollege.nl Nederlands

Annemiek Kieftenbeld KID A.Kieftenbeld@Vellesancollege.nl Trajectbegeleider

Dieuwertje Kiel KIE D.Kiel@Vellesancollege.nl Frans

Tom Kienhuis KIS T.Kienhuis@Vellesancollege.nl aardrijkskunde

Kristi Kikerpuu KIU K.Kikerpuu@Vellesancollege.nl Engels

Faruk Kiyak KIK F.Kiyak@Vellesancollege.nl wiskunde

Freek Klanderman KLN F.Klanderman@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Daphne Klein KLD D.Klein@Vellesancollege.nl Engels

Cheryl Klesser KLC C.Klesser@Vellesancollege.nl Nederlands

Sandra Klesser KLR S.Klesser@Vellesancollege.nl Mediathecaris

Wesley van der Knaap KNP W.vanderKnaap@Vellesancollege.nl maatschappijleer

Buşra Koca KOA B.Koca@Vellesancollege.nl informatiekunde

Anselme Kohossi KOI A.Kohossi@Vellesancollege.nl Frans

Kim Kompier KOR K.Kompier@Vellesancollege.nl biologie

Mirella Kornelissen KOM M.Kornelissen@Vellesancollege.nl Coördinator administratie

Anne Kroes KRS A.Kroes@Vellesancollege.nl aardrijkskunde

L Esther Kroon KRN E.Kroon@vellesancollege.nl natuurkunde

Robin Legdeur LER R.Legdeur@Vellesancollege.nl biologie

Mark van Lokhorst LOT M.vanLokhorst@Vellesancollege.nl Leerlingbegeleider

M Angelique van Londen LON A.vanLonden@Vellesancollege.nl economie

Liesbeth Maenen-Meyer MAM L.Maenen-Meyer@Vellesancollege.nl handvaardigheid

Myriam van Megen MEN M.vanMegen@Vellesancollege.nl P&O adviseur

Kim Merz MEZ K.Merz@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Dina al Mesaoudi MEI D.AlMesaoudi@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed

Rick van der Moolen MON R.vanderMoolen@Vellesancollege.nl Systeembeheerder

Melcher Moolhuizen MOM M.Moolhuizen@Vellesancollege.nl Roostermaker

Hans van Mosseveld MOD H.vanMosseveld@Vellesancollege.nl Conciërge

N Rianne Muller MRR R.Muller@Vellesancollege.nl Nederlands

Ronald Neervoort NET R.Neervoort@Vellesancollege.nl Nederlands

O Hannah van Nieuwmegen NIN H.vanNieuwmegen@Vellesancollege.nl Nederlands

Gizem Onat ONT G.Onat@Vellesancollege.nl wiskunde

Mitchel Ooms OOS M.Ooms@Vellesancollege.nl wiskunde

P Ingrid Oudkerk OUK I.Oudkerk@Vellesancollege.nl biologie

Mylène Panhorst PAT M.Panhorst@Vellesancollege.nl aardrijkskunde

Lian Pattiasina PAA L.Pattiasina@Vellesancollege.nl economie

David Perquin PEN d.perquin@vellesancollege.nl natuurkunde

Maria Philippo-Boekweg PHB M.Philippo-

Boekweg@Vellesancollege.nl

Onderwijsassistent

Emma Philipsen PHN E.Philipsen@Vellesancollege.nl Engels

Andreas Pielage PIE A.Pielage@Vellesancollege.nl geschiedenis

Miriam van der Pol POL M.vanderPol@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

R Sjira Porcelijn PON S.Porcelijn@Vellesancollege.nl Nederlands

Marloes Ravensbergen RAN M.Ravensbergen@Vellesancollege.nl dans

Ron Reus RES R.Reus@Vellesancollege.nl biologie

Johan Riemer RIR J.Riemer@vellesancollege.nl Systeembeheerder

Marianne Rijkers RIS M.Rijkers@Vellesancollege.nl Nederlands

Inge Rijnja RIA I.Rijnja@Vellesancollege.nl Engels

Simone Roos ROS S.Roos@Vellesancollege.nl Roostermaker

Kevin Ruskov RUV K.Ruskov@Vellesancollege.nl geschiedenis

S Lianne Ruurda RUA L.Ruurda@Vellesancollege.nl Trajectbegeleider

Astrid Sand SAD A.Sand@Vellesancollege.nl Engels

Bert van Santen SAB B.vanSanten@Vellesancollege.nl beeldende vorming (te/hv)

Astrid Schaafsma SCA A.Schaafsma@Vellesancollege.nl Administratief medewerker

Debbie Schaap SCD D.Schaap@Vellesancollege.nl Administratief medewerker



Paul van Schagen SCP P.vanSchagen@Vellesancollege.nl scheikunde

Harold van Schagen SCN H.vanSchagen@Vellesancollege.nl Hoofdconciërge

Robbey Scheffer SCR r.scheffer@vellesancollege.nl Frans

Nancy Schellevis SCS N.Schellevis@Vellesancollege.nl Conciërge

Claudia Schmidt SCT C.Schmidt@Vellesancollege.nl Duits

John Schoorl SCL J.Schoorl@vellesancollege.nl wiskunde

Mariëlle Schütt SCM M.Schuett@Vellesancollege.nl Duits

Anita Sleutjes-Stokman SLS A.Sleutjes-

Stokman@Vellesancollege.nl

Coördinator zorgteam

Esther Smeding SMG E.Smeding@Vellesancollege.nl Conciërge

Lennart Snijders SNS L.Snijders@Vellesancollege.nl geschiedenis

Ger Soetekouw SOW G.Soetekouw@Vellesancollege.nl Duits

Thomas Speksnijder SPR T.Speksnijder@Vellesancollege.nl science

Ramon Steuns STS R.Steuns@Vellesancollege.nl biologie

Paul Stienstra STA P.Stienstra@Vellesancollege.nl Engels

Carla Stokman STC C.Stokman@Vellesancollege.nl biologie

Marjolein Stolk STK M.Stolk@Vellesancollege.nl Engels

Rutger Stutvoet STT R.Stutvoet@Vellesancollege.nl maatschappijleer

Roy Suidgeest SUT R.Suidgeest@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Kim Swagerman SWV K.Swagerman@Vellesancollege.nl aardrijkskunde

T Zsuzsanna Szilvasi SZI Z.Szilvasi@Vellesancollege.nl biologie

Sherida Tauber TAR s.tauber@vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Bas Timmers TIS B.Timmers@Vellesancollege.nl economie

V Wendy Toen TOV W.Toen@Vellesancollege.nl natuur- en scheikunde

René Valent VAT R.Valent@Vellesancollege.nl aardrijkskunde

Sacha Valster VAR S.Valster@Vellesancollege.nl scheikunde

Jeroen Veenstra VEA J.Veenstra@Vellesancollege.nl Magisterbeheerder

Bart Vervoort VET B.Vervoort@Vellesancollege.nl wiskunde

W Daniël Vonk VOK D.Vonk@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Ronald Welboren WEN R.Welboren@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

Jeroen Welp WEP J.Welp@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed

Jelle van Werkhoven WEJ J.vanWerkhoven@Vellesancollege.nl economie

Annemieke Wiedemeijer WIR A.Wiedemeijer@Vellesancollege.nl economie

Mario Wierda WIA M.Wierda@Vellesancollege.nl Conciërge

Z Jasper de With WIH J.deWith@Vellesancollege.nl biologie

Quinta Zonjee-Molenaar ZOM Q.Zonjee-Molenaar@Vellesancollege.nl handvaardigheid

Melissa Zwaan ZWM M.Zwaan@Vellesancollege.nl Adviseur onderwijskwaliteit


